
ZARZĄDZENIE Nr ZK.0050.195.2022 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad opracowania planu operacyjnego funkcjonowania gminy 

Dobre Miasto w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004r.  

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 

obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 

152, poz. 1599 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 20 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 20 stycznia 

2020 r. w sprawie zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, 

powiatu i miasta na prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zmienionym zarządzeniem nr 31 z dnia 23 lutego 

2022r, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W  zarządzeniu  Nr ZK.0050.48.2020 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30.03.2020 roku w sprawie 

zasad opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Dobre Miasto w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny), w związku z wprowadzonym 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polski stanu epidemii i związanymi z tym obostrzeniami oraz ograniczeniami, 

uniemożliwiającymi prace nad dokumentacja, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1) POFG należy opracować w terminach zgodnie z wytycznymi Wojewody Warmińsko- 

Mazurskiego. 

2) Opracowanie lub aktualizacja kart zadań operacyjnych oraz regulaminów organizacyjnych w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny, po otrzymaniu wyciągów z POFW. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście, przekaże POFG Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu do zatwierdzenia - po 

wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. 

3) § 8. otrzymuje brzmienie: 

Inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście, po otrzymaniu wyciągów z POFW przygotuje i przekaże, według potrzeb do jednostek 

organizacyjnych Gminy, szefów służb, straży oraz podmiotów i instytucji określonych w § 4 zestawienia 

zadań operacyjnych przypisanych w „Tabeli realizacji zadań operacyjnych” (TRZO) do koordynacji, 

realizacji lub współdziałania w realizacji celem opracowania „Kart realizacji zadań operacyjnych” 

(KRZO). 

4) § 9. otrzymuje brzmienie: 

Po zatwierdzeniu przez Wojewodę POFG należy opracować (aktualizować): 

1. KRZO na podstawie „Tabeli realizacji zadań operacyjnych” TRZO, 

2. ” Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w warunkach zewnętrznego  

 zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” (RO na czas W).  

3. KRZO i RO na czas W należy opracować (aktualizować) według potrzeb.                        

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Z up. BURMISTRZA 

                  /-/ 

    Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


